IMAS

Av. Paranaíba, Qd. 72, Lt. 18/20, n. 1413
Setor Central - Goiânia – GO
CEP 74.025-125 Fone: (62) 3524-1168

PROCESSO: 15995 (BEE)

INTERESSADO: IMAS

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS

DESPACHO N. 4011/2019-PRES – Autorizamos a realização da despesa ora pleiteada,

atendendo  as  necessidades  do  Instituto  de  Assistência  à  Saúde  e  Social  dos  Servidores

Municipais de Goiânia-IMAS e encaminhamos os autos à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, para análise e demais providências que o caso requer.

GABINETE DO PRESIDENTE DO IMAS, aos 02 dias do mês de outubro de

2019.